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Řešení pro cihelné zdivo

Kontakty
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oblast okresy oblastní manažer mobilní telefon e-mail

1 Praha 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Martin Cílek 724 520 884 martin.cilek@wienerberger.com

Praha 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Petr Kubenka 777 141 330 petr.kubenka@wienerberger.com

2 Mělník, Praha-východ Petr Cerman 606 041 825 petr.cerman@wienerberger.com

3 Kladno, Praha-západ Richard Coubal 721 983 969 richard.coubal@wienerberger.com

4
Česká Lípa, Děčín, Chomutov, Litoměřice, 
Most, Teplice, Ústí nad Labem

Jaromír Dvořák 606 041 831 jaromir.dvorak@wienerberger.com

5
Beroun, Cheb, Karlovy Vary, Louny, Rakovník, 
Sokolov, Tachov

Ladislav Odehnal 702 124 906 ladislav.odehnal@wienerberger.com

6
Domažlice, Klatovy, Plzeň-jih, Plzeň-město, 
Plzeň-sever, Rokycany

Jana Hanigerová 602 405 836 jana.hanigerova@wienerberger.com

7 Benešov, Písek, Příbram, Strakonice, Prachatice David Rubáš 602 125 119 david.rubas@wienerberger.com

8
České Budějovice, Český Krumlov, 
Jindřichův Hradec, Tábor

Petr Kříž 602 272 562 petr.kriz@wienerberger.com

9
Chrudim, Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, 
Třebíč, Žďár nad Sázavou

Ing. Filip Franc 702 235 227 filip.franc@wienerberger.com

10
Hradec Králové, Jičín, Kolín, Kutná Hora, 
Nymburk, Náchod

Ing. Petr Halamka 602 281 201 petr.halamka@wienerberger.com

11
Jablonec nad Nisou, Liberec, Mladá Boleslav, 
Semily, Trutnov

Ing. Martin Prokop 602 270 475 martin.prokop@wienerberger.com

12
Pardubice, Rychnov nad Kněžnou, Svitavy, 
Šumperk, Ústí nad Orlicí, Jeseník

Ing. Pavel Beneš 602 221 934 pavel.benes@wienerberger.com

13 Bruntál, Olomouc, Opava, Nový Jičín, Prostějov, Přerov Zdeněk Raisinger 725 819 081 zdenek.raisinger@wienerberger.com

15 Frýdek-Místek, Karviná, Ostrava Jindřich Sládek 725 024 019 jindrich.sladek@wienerberger.com

16 Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín Ing. Jan Tužil 602 405 834 jan.tuzil@wienerberger.com

17 Blansko, Břeclav, Vyškov, Znojmo Lenka Valentová 722 971 328 lenka.valentova@wienerberger.com

18 Brno-město, Brno-venkov, Hodonín Ladislav Blahušek 702 124 880 ladislav.blahusek@wienerberger.com
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Oblastní manažeři
Máte jakýkoliv dotaz ohledně naší nabídky? Na vše vám rádi zodpoví naši obchodní manažeři.

Zákaznická linka Porotherm
+420 800 240 250 
info@porotherm.cz
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Techničtí poradci

oblast okresy technický poradce mobilní telefon e-mail

Kladno, Mělník, Praha-východ, Praha-západ, Benešov, Příbram Ing. Jana Novotná 607 576 066 jana.novotna@wienerberger.com

Domažlice, Klatovy, Plzeň-jih, Plzeň-město, Plzeň-sever, Cheb, 
Sokolov, Tachov, Rokycany

Ing. Jan Fictum 602 281 202 jan.fictum@wienerberger.com

České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Písek, Pra-
chatice, Strakonice, Tábor

Ing. Zdeněk Blažek 606 041 828 zdenek.blazek@wienerberger.com

Hradec Králové, Jablonec nad Nisou, Jičín, Kolín, Liberec, Mladá 
Boleslav, Nymburk, Semily

Milan Štemberk 702 089 495 milan.stemberk@wienerberger.com

Náchod, Pardubice, Rychnov nad Kněžnou, Svitavy, Šumperk, 
Trutnov, Ústí nad Orlicí

Ing. Josef Beneš 602 282 394 josef.benes@wienerberger.com

Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo Ing. Tomáš Cimfl 606 761 740 tomas.cimfl@wienerberger.com

Jeseník, Bruntál, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Prostějov, Přerov Ing. Petr Krameš 602 221 096 petr.krames@wienerberger.com

Praha 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Bc. Michal Hazucha 607 004 991 michal.hazucha@wienerberger.com

Havlíčkův Brod, Chrudim, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Kutná Hora, 
Blansko, Žďár nad Sázavou

Bc. Pavel Vonend 606 032 902 pavel.vonend@wienerberger.com

Beroun, Česká Lípa, Děčín, Chomutov, Karlovy Vary, Litoměřice, 
Louny, Most, Rakovník, Teplice, Ústí nad Labem

Ing. Lukáš Káder 727 829 286 lukas.kader@wienerberger.com

Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Frýdek-Místek, Karviná, 
Ostrava

Ing. David Jurásek 727 829 352 david.jurasek@wienerberger.com
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Potřebujete prokonzultovat záležitosti týkající se stavby a našich produktů? Techničtí manažeři vám podají pomocnou ruku.




